
Rendelkezés az adó 1%-áról 
 
 
Az SZJA bevallás, és az SZJA 1%-áról való rendelkezés határideje 2020.05.20. 
Fontos, hogy a nyilatkozatnak május 20-ig be kell érkeznie (az adóbevallással 
együtt vagy attól elkülönülten) mert ez a határidő jogvesztő! A rendelkezés csak 
akkor érvényes, ha a rendelkezőnek nincs adóhátraléka, tehát fontos, hogy 
fizetendő adótokat is rendezzétek május 20-a előtt! 
 
Aki online szeretné beküldeni az egyházi 1%-ról való rendelkezést, megteheti 

- a NAV honlapján, az e-SZJA webes felületen  
- az ÁNYK keretprogram segítségével a bevallással együtt, annak EGYSZA 
lapját kitöltve vagy attól elkülönítve a 19EGYSZA nyomtatvány kitöltésével. 

 
Aki papíron szeretné beadni, az postai úton vagy lezárt borítékban a NAV 
ügyfélszolgálatain személyesen, illetve meghatalmazott útján nyújthatja be: 

- a személyijövedelemadó-bevallással együtt, annak EGYSZA lapját kitöltve,  
- az e-SZJA felületen megtalálható kitöltő program segítségével elkészített, 

majd kinyomtatott nyilatkozati lapon, 
- a 19EGYSZA jelű nyomtatványon vagy annak adattartalmával egyező 

nyilatkozati lapon, továbbá 
- ha a munkáltató vállalja a nyilatkozatok összegyűjtését, 2020. május 10-ig 

lezárt borítékban leadva a munkáltatónak (A borítékon a leragasztás helyén 
szerepelnie kell a felajánló aláírásának). 

 
Ha kérdésetek van, hívjátok Farkas Gábor könyvelőt a 30-438 5929 
telefonszámon. 
  
Köszönöm a közösségünk nevében, 
Bándy Barbara 
A gazdasági kör tagja 

https://eszja.nav.gov.hu/app/login/#login

